Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 03:31
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lampa-budowlana-14-4-18v-230v-led-dml805-makita-p-183903.html
LAMPA BUDOWLANA 14,4/18V/230V
LED DML805 MAKITA
Cena 533,71 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAIJA
Kod producenta DML805
Kod EAN 088381699303
PKWiU 27.40.21.0
Opis produktu
Uchwyt(y): Tak
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Hak: Tak
Model: Wolnostojące światło robocze
Haczyk wieszaka: Tak
Napięcie: 230 V
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Liczba obsługiwanych baterii: 1
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Szerokość produktu: 261 mm
Wysokość produktu: 328 mm
Głębokość produktu: 214 mm
Możliwość ściemniania: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Odpowiednie do użytku wewnętrznego: Tak
Ostrzeżenia: Nie patrz bezpośrednio w źródło światła., Produkt zawiera baterie, które należy utylizować w
odpowiednich punktach zbiórki., Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Ilość diod oświetlenia: 20
Łączna moc: 10 W
Kolor światła: Biały
Strumień świetlny: 750 lm
Technologia źródła światła: LED
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Uchwyt(y): Tak
Kolor produktu: Czarny, Zielony
Hak: Tak
Model: Wolnostojące światło robocze
Haczyk wieszaka: Tak
Moc:
Napięcie: 230 V
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Liczba obsługiwanych baterii: 1
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 261 mm
Wysokość produktu: 328 mm
Głębokość produktu: 214 mm
Wydajność:
Możliwość ściemniania: Tak
Wbudowany wyłącznik: Tak
Odpowiednie do użytku wewnętrznego: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie patrz bezpośrednio w źródło światła., Produkt zawiera baterie, które należy utylizować w
odpowiednich punktach zbiórki., Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Lampy:
Ilość diod oświetlenia: 20
Łączna moc: 10 W
Kolor światła: Biały
Strumień świetlny: 750 lm
Technologia źródła światła: LED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold